人及主债务合同项下各担保人仍应当按照各自已签署的法律文件履行相应义务；

若债务余额小于质押股票处置过户所得，则针对多出部分，由甲乙双方另行约定

办理执行。

1.4 乙方及上市公司需按相关监管要求完成信息披露。

（二）陈述和保证

双方应承诺遵守减持规则、增持规则、大宗交易规则、信息披露规则等法律

法规，不得利用对方、或通过本次交易进行内幕交易或操纵股价等违法违规行为；

如因此产生任何法律责任，应全部承担责任，如导致对方遭受任何损失，应承担

全部损失赔偿责任。

（三）违约及违约赔偿

3.1 若一方未履行或未完全履行其在本协议项下的任何实质性义务或该方

在本协议项下的任何陈述或保证严重失实或不准确，则该方（“违约方”）已违

反本协议。在这种情况下，任一履约方（“履约方”）可书面通知违约方，指出

其已违反本协议且应在合理期限内（不应超过自该通知之日起两日）纠正该违约。

3.2 双方确认，不论何种原因导致本协议被解除的，该等解除均不影响质押

合同、主债务合同的效力，甲方作为质权人仍有权按照质押合同的约定行使质权。

3.3 若出现违反本协议的情况，违约方应对履约方由于该违约方违反本协议

而引致的损失负责。

五、本次权益变动基本情况

本次权益变动前，公司控股股东及其一致行动人合计持股总数为

147,558,500股，占公司总股的 35.17%，占剔除公司回购专用证券账户股份后

的总股本 36.23%。

2025年 12月 30日，公司控股股东李漫铁先生及其一致行动人杰得投资分

别与高新投签署了《协议》，李漫铁先生拟将其持有的 10,490,000股公司股份

（占公司总股本的 2.50%）以非交易过户的方式转让给高新投；杰得投资拟将其

持有的 10,060,000股公司股份（占公司总股本的 2.40%）以非交易过户的方式

转让给高新投。本次非交易过户的股份总数合计为 20,550,000股（占公司股本

总数的 4.90%）。

上述权益变动后，公司控股股东及其一致行动人合计持股总数为

127,008,500股，占公司总股本的 30.28%，占剔除公司回购专用证券账户股份

后的总股本 31.18%。根据《上市公司收购管理办法》《证券期货法律适用意见

第 19号——<上市公司收购管理办法>第十三条、第十四条的适用意见》等相关

规定，公司控股股东及其一致行动人本次权益变动触及 5%的整数倍，应编制权

益变动报告书，详见公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《简

式权益变动报告书》。

本次权益变动前后持股情况如下：

股东名称

权益变动前持股情况 权益变动后持股情况

持股数量

（股）

占总股

本比例

占剔除回购

股份后的总

股本比例

持股数量

（股）

占总股

本比例

占剔除回购

股份后的总

股本比例

李漫铁 54,514,509 12.99% 13.38% 44,024,509 10.49% 10.81%

杰得投资 40,275,000 9.60% 9.89% 30,215,000 7.20% 7.42%

王丽珊 44,090,000 10.51% 10.82% 44,090,000 10.51% 10.82%

李琛 4,526,491 1.08% 1.11% 4,526,491 1.08% 1.11%

希旭投资 4,152,500 0.99% 1.02% 4,152,500 0.99% 1.02%

小计 147,558,500 35.17% 36.23% 127,008,500 30.28% 31.18%

高新投 0 0.00% 0.00% 20,550,000 4.90% 5.05%

注：李漫铁、王丽珊和李琛为公司控股股东、实际控制人，杰得投资、南京希旭创业投

资合伙企业（有限合伙）（以下简称“希旭投资”）为一致行动人。其中，李漫铁系王丽珊

之子，李琛系王丽珊之女，杰得投资为李漫铁控股企业，希旭投资为王丽珊控股企业。

六、本次权益变动对公司的影响

本次非交易过户旨在解决质押到期还款问题，有利于控股股东及其一致行动

人进一步减少债务金额，降低质押率，缓解质押风险。本次非交易过户金额全部

用于偿还股票质押融资本金。

本次权益变动完成后，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会

对公司治理结构及持续经营产生不利影响，不存在损害上市公司及其他股东利益

的情形。

七、本次转让是否存在承诺变更、豁免或承接情况

截至本公告披露日，李漫铁先生、杰得投资本次股份转让不存在承诺变更、

豁免或承接的情况。

八、其他说明

1、本次权益变动符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》

《上市公司收购管理办法》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》等有关法律

法规及规范性文件的规定，不存在违反尚在履行的承诺的情形，不存在损害公司

及全体股东尤其是中小股东利益的情形。

2、根据《上市公司收购管理办法》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》

《上市公司董事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等相关规

定，高新投在受让股份后六个月内不得减持其所受让的股份。